
令和 6年 7月吉日 

北八王子町会 会員各位 

北八王子町会 

町会長 山﨑 弘 

  

「北八まつり」盆踊り練習の件 

 

 拝啓、盛夏の侯、ご尊家ご一同様には益々ご清栄にてお過ごしの事と

お慶び申し上げます。平素当町会にたいしまして多大なるご理解と、ご

支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当町会恒例の町民祭「北八まつり」ですが、昨年よりひさしぶ

りに開催ですることができました。この「北八まつり」は今年で通算第

62 回となり、多くの先人達の手で、様々な出来事や幾多の困難を乗り

越え、この素晴らしい伝統行事が受け継がれてきたものです。 

お祭りには盆踊りが欠かせません。下記にて盆踊りの練習を行います

ので、ご参加ください。 

 

・日時：2024年 8月 5日（月）、7日（水）、9日（金） 

いずれも 19:00～20:00 

・場所：北八公園 

 

 

以上 


